AQUISIÇÃO DE PEÇAS, SERVIÇOS DE REPAROS 

MECÂNICOS E RETÍFICA EM GERAL EM DIVERSOS 

VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

ESPORTE E LAZER, , PELAS EMPRESAS: 

COMPRA 164/2010: 
� TRANSDILMAR AUTO POSTO E TRANSPORTE LTDA, com 

os itens 01 e 02, perfazendo o valor total R$ 1.560,00 (um mil 
quinhentos e sessenta reais); 

COMPRA 165/2010: 
� PINO AUTO PEÇAS LTDA, com os itens 01 a 14, perfazendo 

o valor total R$ 2.688,70 (dois mil seiscentos e oitenta e oito 
reais setenta centavos); 

COMPRA 166/2010: 
� PINO AUTO PEÇAS LTDA, com os itens 01 a 113, perfazendo 

o valor total R$ 14.588,50 (quatorze mil quinhentos e oito e 
oito reais cinqüenta centavos); 

COMPRA 247/2010: 
� TRANSDILMAR AUTO POSTO E TRANSPORTE LTDA, com 

os itens 1 e 2, perfazendo o valor total R$ 1.650,00 (um mil 
seiscentos e cinquenta reais); 

COMPRA 230/2010: 
� AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA, com os itens 01 a 131, 

perfazendo o valor total R$ 30.278,00 (trinta mil duzentos e 
setenta e oito reais); 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 50.765,20 (quarenta e 
oito mil oitenta e oito reais trinta centavos). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 06 de maio de 2010. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL